关于2022年度常熟市商品房预售资金监管银行
综合考核结果的公示
根据《常熟市商品房预售资金监管银行综合考评办法》（常房〔2022〕43 号），市房产市场和交易管理中心通过监管银行自查、综合考评等程序，汇总形成了2022年度常熟市商品房预售资金监管银行综合考核结果。现将监管银行综合考核结果予以公示（各监管银行可登陆常熟透明售房网查询本行综合考核成绩）。公示期为2022年12月5日-12月9日。如对公示信息有异议的，请在公示期内向常熟市房产市场和交易管理中心提交书面材料。
联系人：唐荷娇          联系电话：52785297
[bookmark: _GoBack]
附件：2022年度常熟市商品房预售资金监管银行综合考核结果汇总表

窗体顶端
常熟市房产市场和交易管理中心
                                        2022年12月5日
窗体底端

	2022年度常熟市商品房预售资金监管银行综合考核结果汇总表

	序号
	监管银行
	考核分数

	1
	交通银行股份有限公司常熟分行
	100分

	2
	华夏银行股份有限公司常熟支行
	100分

	3
	上海银行股份有限公司常熟支行
	100分

	4
	招商银行股份有限公司常熟支行
	100分

	5
	平安银行股份有限公司常熟支行
	100分

	6
	苏州银行股份有限公司常熟支行
	100分

	7
	中信银行股份有限公司常熟支行
	100分

	8
	浙商银行股份有限公司常熟支行
	100分

	9
	兴业银行股份有限公司常熟支行
	98分

	10
	江苏常熟农村商业银行股份有限公司
	98分

	11
	中国邮政储蓄银行股份有限公司常熟市支行
	98分

	12
	中国农业银行股份有限公司常熟分行
	96分

	13
	中国建设银行股份有限公司常熟分行
	96分

	14
	中国银行股份有限公司常熟分行
	96分

	15
	上海浦东发展银行股份有限公司常熟支行
	95分

	16
	中国民生银行股份有限公司常熟支行
	95分

	17
	中国光大银行股份有限公司常熟支行
	93分

	18
	江苏银行股份有限公司常熟支行
	93分

	19
	中国工商银行股份有限公司常熟支行
	91分

	20
	恒丰银行股份有限公司常熟支行
	91分

	21
	广发银行股份有限公司常熟支行
	88分